令和元年１１月吉日

個人受講様 向け

(株)麻生自動車センター 交通教育

００１－００３６ 札幌市北区北３６条西５丁目１－１

電 話  ０１１－７１６－５３３５

ＦＡＸ  ０１１－７５８－０８３８

Ｅ－ＭＡＩＬ  mail@asabu.co.jp

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。冬期間を迎えるにあたり冬道運転講習会を開催する事となりました。

安全管理の一つとして、ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。 敬具

開催期間 令和元年 １２月１4 日(土)～令和２年 ２月下旬 土・日・祝日

時  間 午 前  10:00-1１:３0    午 後 1３:30-15:00  １日 2 開催

講習内容 座 学 冬道運転の予備知識・・・スリップの原因と対処方法

     実 技 降雪・圧雪・アイスバーン・不整地走行（わだち・傾斜道路）

         スリップ時の対処方法（アクセル・ブレーキ・ハンドル操作方法）

         ＜実技体感内容は、天候・路面状況により変動します＞

実施場所 座 学 麻生自動車学校内教場  実 技 駐車場内及び一般道路

参考 タイムスケジュール

所 要 時 間 講 習 内 容 受 講 場 所

 ３０   分 座 学 教 場

  ６０   分 実 技 駐車場・一般道路

講習料金 車両１台 １３，２００円(税込) 最大乗車人数(受講者数)１名

受付期間 令和元年１１月～２年２月末まで

受付方法 電話・ＦＡＸ・Ｅ-ＭＡＩＬにて

集  合 各講習開始時間１５分前に 麻生自動車学校２階受付へ

持 参 品 運転免許証

開催の中止について

 天候不順により、実施が困難となる日がございます。

降雪が無い場合・悪天候等の場合は、中止となります。